
KT HOLDING AF 19/1 2010 ApS

CVR-nr.: 32676154

Ternevej 68
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2023

Sandie Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KT HOLDING AF 19/1 2010 ApS
Ternevej 68
4000 Roskilde

Telefonnummer: 28882851
e-mailadresse: sandielarsen@yahoo.dk

CVR-nr.: 32676154
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets virksomhed omfatter konsulent virksomhed og kapital anbringelse.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat for 2022/2023 anses som tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

.....

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.800	-10.191
Resultat af ordinær primær drift		-8.800	-10.191
Øvrige finansielle omkostninger		75.360	-324.446
Ordinært resultat før skat		66.560	-334.637
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		66.560	-334.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.560	
I alt		66.560	-334.637

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		13.252	3.031
Andre tilgodehavender		895	181
Tilgodehavender i alt		14.147	3.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		790.026	1.077.071
Værdipapirer og kapitalandele i alt		790.026	1.077.071
Likvide beholdninger		48.858	6.189
Omsætningsaktiver i alt		853.031	1.086.472
AKTIVER I ALT		853.031	1.086.472

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		721.596	655.036
Egenkapital i alt		846.596	780.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.435	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.435	306.436
Gældsforpligtelser i alt		6.435	306.436
PASSIVER I ALT		853.031	1.086.472

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0